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GÜNDEM MADDELERİ 

1. 2026 yılı faaliyet planları takviminin ve stratejilerinin belirlenmesi. 

2. PUKO (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsü çerçevesinde 2025 yılı 

değerlendirmesi. 

3. 2025 yılı Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR) hazırlık ve çeviri süreçlerinin planlanması. 

4. Komisyon üyelerinin talepleri ve kurumsal gelişim önerileri. 

GÖRÜŞMELER VE AYRINTILI KARARLAR 

1. 2026 Faaliyet Planları ve Akreditasyonun Sürdürülebilirliği Prof. Dr. Hacı Musa Bağcı 

(Dekan): Toplantıyı açarken, fakültenin halihazırda sahip olduğu uluslararası akreditasyonun 

iki yıllık süresinin dolmak üzere olduğunu hatırlattı. 2026 yılında İlahiyat Akreditasyon 

Ajansı’na (İAA) yeniden başvurulacağını ve bu sürecin aksamaması için tüm süreçlerin 

eksiksiz yürütülmesinin bir zorunluluk olduğunu ifade etti. Kalite süreçlerinin artık bir tercih 

değil, YÖK tarafından dayatılan bir zorunluluk olduğunu; akredite olmayan kurumlara öğrenci 

ve akademik personel kontenjanı verilmeyeceğini vurguladı. Bu bağlamda, görevini ihmal eden 

personel hakkında “görev ihmal yazısı” yazılacağını belirterek konunun ciddiyetini "kırmızı 

çizgimiz" ifadesiyle dile getirdi. 

Doç. Dr. Abdussamet Kaya (Komisyon Başkanı): 2026 yılı faaliyet planlarının en geç 

31.12.2025 tarihine kadar sisteme girilmesi gerektiğini bildirdi. Planlama yapılırken, geçmiş 

dönemde İAA dış paydaşlarından düşük puan alınan alanlara odaklanılmasını ve bu eksiklikleri 

gidermek adına plana yeni faaliyetlerin eklenerek revize edilmesini talep etti. Hazırlanacak 

planların şeffaf, uygulanabilir ve anlaşılabilir olması gerektiğini; özellikle dış paydaş 

katılımının belgelendirilmesinin İAA tarafından "olmazsa olmaz" bir kriter olarak görüldüğünü 

hatırlattı. Ayrıca, komisyonlardan gelen raporların sadece içerik ve kalite kriterlerine 

uygunluğunu denetleyeceğini, dil bilgisi ve şekilsel düzenlemelerle vakit kaybetmeyeceğini 

belirtti. 

Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal ve Dekan Yanıtı: Dr. Kartal, yazım ve format hatalarının 

düzeltilmesi için daha önce sözü edilen komisyonun akıbetini sordu. Dekan Bağcı, bu tür 

şekilsel unsurlar (tablo düzeni, imla vb.) için ayrı bir komisyonun görevlendirileceğini, ancak 

birimlerin içerik ve kriterlerden bizzat sorumlu kalmaya devam edeceğini teyit etti. 
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2. PUKO Döngüsü ve Uygulama Esasları Doç. Dr. Abdussamet Kaya: Kalite yönetiminin 

temeli olan PUKO döngüsünde en zayıf halkanın genellikle "planlama" olduğunu, 

planlanmayan hiçbir faaliyetin İAA tarafından değerlendirmeye alınmadığını belirtti. Tüm 

komisyonların 2025 yılına ait döngülerini tamamlayarak en geç yıl sonunda süreci nihayete 

erdirmeleri gerektiğini vurguladı. 

3. Öz Değerlendirme Raporu (ÖDR) ve Teknik Sorunlar Doç. Dr. Abdussamet Kaya: 2025 yılı 

Öz Değerlendirme Raporu’nun (ÖDR) 16.01.2026 tarihine kadar bitirilmesi gerektiğini, bu 

tarihin aşılması durumunda ajansa gönderim yapılamayacağını ifade etti. Sadece Eğitim-

Öğretim ve Kalite Güvence komisyonlarının, dönem sonu verilerine ihtiyaç duydukları için 

bazı maddelerden bu tarihte muaf tutulduğunu ekledi. 

Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal: ÖDR hazırlarken oluşturulan dijital köprülerin ve bağlantıların, 

İngilizce çeviri aşamasında bozulduğunu ve bunun mükerrer bir iş yükü yarattığını dile getirdi. 

Bu teknik aksaklıkların önlenmesi için çevirmenlerin formatı koruması gerektiğini belirtti. 

Prof. Dr. Hacı Musa Bağcı: Bu şikâyeti dikkate aldığını ve çevirmenlerin formatı ve köprüleri 

bozmadan çalışma yapmalarının sağlanacağını, sorumluluğun onlara yükleneceğini ifade etti. 

4. Akademik Görüşler, Teşvikler ve İş Yükü Dr. Öğr. Üyesi Taner Karasu: Akreditasyon 

sürecinin kurum kültürünü değiştirdiğini, özellikle şikâyet ve öneri kutularının aktifleşmesiyle 

öğrencilerin taleplerini daha cesurca dile getirmeye başladığını belirtti. Ayrıca, komisyonlarda 

görev alan Doktor Öğretim Üyelerinin yoğun mesai harcadığını belirterek; bu çalışmaların 

yeniden atanma kriterlerinde bir avantaj sağlamasını veya hocaların bazı idari görevlerden muaf 

tutulmasını talep etti. 

Prof. Dr. Hacı Musa Bağcı: Komisyon üyelerinin özlük hakları ve iş yüküyle ilgili bu talebin 

haklı olduğunu, konuyu bizzat Üniversite Senatosu’na taşıyacağını belirtti. 

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Özkan ve Doç. Dr. Emine Gören Bayam: Öğrenci dilekçelerinin ve anket 

sonuçlarının sadece toplanmasının yetmeyeceğini, bunların Fakülte Yönetim Kurulu veya 

Akademik Kurul’da resmi karara bağlanarak "kanıt" haline getirilmesinin şart olduğunu 

vurguladılar. Dekan, bu süreçlerin kurullarda rutin gündem maddesi yapılacağını onayladı. 

Dr. Öğr. Üyesi Üsame Bozkurt: Akreditasyonun olumlu bir çıktısı olarak, öğretim üyelerinin 

yurt dışı görevlendirmelerinin ciddi şekilde teşvik edildiğini ve öğrenci etkinliklerinin niteliksel 

olarak arttığını gözlemlediğini paylaştı. 

5. Takvim Çakışması ve Kapanış Dr. Öğr. Üyesi Faruk Evrenk: ÖDR teslim tarihi olan 16 

Ocak'ın final sınavları ile çakışmasının akademik personel üzerinde aşırı baskı kurduğunu ifade 

etti. 
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Doç. Dr. Abdussamet Kaya: Söz konusu tarihin sınav yoğunluğu gözetilerek verildiğini, an 

itibarıyla hazırlık için 35 günlük bir sürenin bulunduğunu ve disiplinli bir çalışmayla bunun 

aşılacağını belirterek takvimde değişiklik yapılmayacağını vurguladı. 

Prof. Dr. Hacı Musa Bağcı (Dekan): Toplantıyı, tüm personelin üzerine düşen sorumluluğu 

vaktinde yerine getirmesi talimatıyla ve katılımcılara teşekkür ederek sonlandırdı. 






